Linde E20/600H/387

(ET1750)

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehgjde (mm)
Masttype
Gaffelleengde (mm)
Mal over gafler (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi

Motortype
Transmission
Betjening
Fgrerplads

Batteri

Lys

Udstyr

Fgrerkabineudstyr

Egenvaegt (kg)

Godkendt

Linde

E20/600H/387

2000

600

5410

2427

Triplex frisigt m/fuld frilgft
150

1080

2352

150

23x9-10

Supersoft

180/60-10

Supersoft

AC vekselstrgm

2x9,0 KW

LDC transistorstyring
Retningsvaelger i armlaen
Lukket kabine

80V/620ah

Lys til kgrsel pa vej, arbejdslys,

bluespot

Integreret sideskift, 2 x ekstra

hydraulik

Varme, luftaffjedret forerseede

m/varme, radio, pollenfilter

5070

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse



